关于博时安慧 18个月定期开放债券型证券投资基金增加部分

渠道为代销机构的公告

根据博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国光大银行股份有限公

司（以下简称“光大银行”）和深圳前海微众银行股份有限公司（以下简称“微

众银行”）签署的代理销售服务协议，自 2016年 11月 16日起：

本公司将增加光大银行代理博时安慧 18个月定期开放债券型证券投资基金（基

金代码：A类 003675；C类 003676）的销售业务。

本公司将增加微众银行代理博时安慧 18个月定期开放债券型证券投资基金（基

金代码： C类 003676）的销售业务。

一、 投资者可通过以下途径咨询有关详情

机构名称 客服电话 网址

中国光大银行股份有限公司 95595 www.cebbank.com

深圳前海微众银行股份有限公司 400-999-8877 www.webank.com

博时基金管理有限公司 95105568（免长途费） www.bosera.com

二、 重要提示

投资者欲了解上述基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、基金招募

说明书或招募说明书（更新）等法律文件。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2016年 11月 16日